
MOTECl
Road Course(4,801m)

ロー ドスター・パーティレース皿 公 式予選

暫定結果表

2025′ 6月5″ :ュF

胆 1

Weather:Cloudy

Track :Wet

Pos No Class CP Driver Team/CarName
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ND‐S l
ND―S 2
ND―S 3
ND―S4
ND―S 5
ND―C l
ND―S 6
ND‐S 7
ND―S8
ND‐C2
ND―C3
ND―S9
ND―S40
ND―Sll
ND―S12
ND―C4
ND―S13
ND―S14
ND―C5
ND―C6

巳ノ瀬 健太

宏樹
一成

篤
淳

2'37.511

2'38.800
2'39.054
2'39.326
2'40.040
2.40.328
2・40.868
2.40.958

2'41.837
2'41.918
2'42.051

2.42.384
2'42.749
2'43.225
2.43.338
2・44.097
2.44.514
2.46.964
2.49.458
2'52.261

1.289
1.543
1.815
2.529
2.817
3.357
3.447
4.326
4.407
4.540
4.873
5.238
5.714
5.827
6.586
7.003
9.453

11.947
14.750

1.289
0.254
0.272
0.714
0.288
0.540
0.090
0.879
0.081

0.133
0.333
0.365
0.476
0.413
0.759
0417
2.450
2494
2803
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山
石
橋
三
石
宮
普
稲

的場
小野
西川
佐々
上田

本山
松島
鷹尾
樋口
鈴木
石田

6′ 6
6′ 6
6′ 6
6′ 6

4′ 5
6/6
6/6
6/6
6′ 6
5/6
6/6
6/6
6/6
6′ 6
5′ 6
6′ 6
6′ 6
6′ 6
6′ 6
5/6

HC・ ZENKAIロ ードスター             ND5RE  BS
ダイバパワーラブカロードスター         ND5RE BS
HC・ ミッドランドロードスター           ND5RE BS
SPK・ TCR ロードスター              ND5RC  BS
CP大泉 pttロ ードスターRB         ND5RE BS
TIレーシングロードスター           ND5RC BS
CP大泉 pttロ ードスターRB         ND5RE BS
KCMロビンスロードスター           ND5RC BS
巳ノ瀬建設MKMKロ ードスター        ND5RC BS
gssロードスター                 ND5RE BS
DlYガ レージGIロードスター           ND5RC BS
フレブロスTCRロードスター            ND5RE BS
CABANA RTロ ードスター           ND5RC BS
上伸物流 ロードスター           ND5RE BS
九州美包ロードスター メッカ         ND5RE BS
A.W.N EDロードスター             ND5RC  BS
桐生板金 EDロードスター          ND5RC BS
切羽詰るラブカFfロ ードスター          ND5RC BS
SRアセットロードスター            ND5RC BS
starf eldロ ードスター              ND5RC BS

'需 以上予選通過 (ND‐ S:3'25.991‐ 130%′ND‐C:3'29.862‐ 130%)漱・ “

AUTOCAFEロ ー ドスター ND5RC BS  計測 出来ず
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20 ND―C  秋葉 英貴

Stan Ti「 ne:09:30'00  Finish Tirne:09:50'00

競技長 :宮 沢 紀夫

ヽ 1/

後

計時委員長 1山 賀 賢史

。)へ、グ、孵、人

JAFツーリングカー選手権ロードスター・′ヽ・―ティレース:‖ シ・ャハ
・
ンツアー第4戦 inも てぎ

Type Tire Best Time Delay / Gap B/L

赤旗提示109:32'36～ 09:37(00「 4での停止車両回収]

CAR No.147:ラ ップタイム(2'38.986)抹消(MRM四 輪一般規則 第29条～6)走路外走行)

嫁o/轡
ブ   ′

ヽ
ヽ

ヽ 、


